ПРОТОКОЛ №4-2020

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

17 марта 2020 г.

Начало в 14 часов 30 минут                         (офис Федерации футбола Ленинградской области)

Присутствовали:
Чухлеб Андрей Николаевич — председатель комитета

Зарипов Ильдар Анурович — член комитета

Алиулов Рашид Хабибулаевич — член комитета

Плиско Михаил Олегович — секретарь комитета

Приглашенные:
Рулёв Игорь Викторович – представитель команды «Автомбилист» (г. Сланцы)

Коротков Игорь Сергеевич – арбитр матча «Славатор» - «Автомобилист»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подача протеста команды «Славатор» (г. Лодейное Поле) на неправомерного участие игрока

команды «Автомобилист» (г. Сланцы) Пантелеева Андрея в матче Чемпионата

Ленинградской области по мини-футболу среди мужских команд между командами

«Славатор» (г. Лодейное Поле) – «Автомобилист» (г. Сланцы) 9 марта 2020 года.

2. Неявка команды «Кировец» (г. Тихвин) на матч Чемпионата Ленинградской области среди

мужских команд между командами «Кировец» (г. Тихвин) и «Атлант-Тосно» (г. Тосно) 15

марта 2020 года.

3. Удаление игрока команды «Лавина» (г. Сертолово) Дьякова НИколая в матче Первенства

Ленинградской области по мини-футболу среди команд юношей до 10 лет между

командами «Лавина» (г. Сертолово) и «ВСШОР» (пос. им. Морозова) 12 марта 2020 года.

РЕШЕНИЕ:

1. На основании статьи 125, пункта 5, подпункта 2 Дисциплинарного Регламента ФФЛО

отклонить протест команды «Славатор» (г. Лодейное Поле). Результат матча оставить в

силе. Передать дело на рассмотрение в КДК СИК.

2. На основании статьи 86, пункта 1 Дисциплинарного Регламента ФФЛО присудить команде

«Кировец» (г. Тихвин) техническое поражение со счётом 0:5, а команде «Атлант-Тосно» (г.

Тосно) присудить победу со счётом 5:0.

3. На основании статьи 94, пункта 2 Дисциплинарного Регламента ФФЛО

дисквалифицировать игрока команды «Лавина» (г. Сертолово) на 2 (два) матча Первенства

Ленинградской области по мини-футболу среди команд мальчиков U-10 (2010-2011 г.р.)

Председатель комитета                                                                              Чухлеб А.Н.

Секретарь комитета                                                                                    Плиско М.О.